Директору
МБОУ
«Исилькульский  лицей»
Хоменко Светлане Юрьевне
от _______________________________,
(ФИО родителя  полностью)
проживающего по адресу: ___________  __________________________________,
контактный телефон: ________________

 заявление.
Прошу зачислить моего(мою) сына (дочь), ______________________________________________,
                                                                                                                (ФИО полностью)
«___»____________  _____ года рождения, место рождения: _______________________________ ______________________проживающего(щую) по адресу: ________________________________ _________________________, в 10-й класс МБОУ «Исилькульский лицей».
Окончил (а) 9 класс в  ______________________________________________, изучал (а) ___________________________ язык.
К заявлению прилагается:
- копия свидетельства о рождении ____________________________________________________;
                                           (ФИО полностью)
- аттестат об основном общем образовании ____________________________________________;
                                                                                            (ФИО полностью)
- портфолио обучающегося за 8-9 класс;
- медицинская карта;
- согласие на обработку персональных данных в целях оказания образовательной услуги, индивидуального учета результатов освоения образовательных программ, психологической помощи.
- матрица выбора учебных предметов и элективных курсов.
«_____»__________ 2023 года      __________                ___________________
                                                      (подпись)                                          (расшифровка подписи)

С документами, регламентирующими деятельность МБОУ «Исилькульский лицей»: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации, образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)
«_____»__________ 2023 года      __________                ___________________
                                                       (подпись)                                        (расшифровка подписи)

Даю согласие МБОУ «Исилькульский лицей» на обработку моих персональных данных и персональных данных  моего ребенка __________________________________________________________________________;

                                                                       (ФИО полностью)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания.
«_____»__________ 2023 года    __________                ___________________
                                                              (подпись)                          (расшифровка подписи)